Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

             11.05.2012г.   №  67.1

                                                                                                                  67-собрание 2-го созыва

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Копыловского

сельского поселения от 12.05.2011г.

 № 50.1 «Об утверждении Положения

«О муниципальном заказе Копыловского

сельского поселения»

      Руководствуясь Федеральным Законом  от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в соответствии с  Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение» от 07.12.2003г.,

       Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:

    1. Утвердить изменения в решение  Совета Копыловского сельского поселения 12.05.2011г. № 50.1 «Об утверждении Положения «О муниципальном заказе Копыловского сельского поселения»,  согласно приложению.

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Копыловского сельского поселения                                                   В.К.Кудряшова

Глава поселения (Глава Администрации)                                          А.А.Куринский

Приложение к решению

Совета Копыловского поселения
от 11.05.2012г. № 67.1
Изменения

в Положение «О муниципальном заказе Копыловского сельского поселения»»

Внести в Решение Совета Копыловского сельского поселения № 50.1 от 12.05.2011г., следующие изменения:

Подпункт 7  пункта 10.2 главы 5 положения изложить в следующей редакции:

 «наименование, место нахождения (для юридических лиц), фамилия, имя, отчество, идентификационный номер налогоплательщика (для физических лиц), за исключением сведений о физическом лице – поставщике культурных ценностей, в том числе музейных предметов и музейных коллекций, а также редких и ценных изданий, рукописей, архивных документов (включая их копии), имеющих историческое, художественное или иное культурное значение и предназначенных для пополнения государственных музейного, библиотечного, архивного фондов, кино-, фотофонда и аналогичных фондов»

Пункт 10.3  главы 5 положения изложить в следующей редакции:

«В течение трех рабочих дней со дня заключения контракта заказчики направляют указанные в подпунктах 1 - 7 пункта 10.2 сведения в Администрацию Копыловского сельского поселения. В случае, если были внесены изменения в условия контракта, заказчики в течение трех рабочих дней со дня внесения таких изменений направляют в Администрацию Копыловского сельского поселения сведения, предусмотренные пунктом 10.2 настоящей главы и в отношении которых были внесены изменения в условия контракта. Сведения, указанные в подпунктах 9 и 10 пункта 10.2, направляются заказчиками в Администрацию Копыловского сельского поселения в течение трех рабочих дней со дня соответственно исполнения или расторжения контракта».
Глава поселения (Глава Администрации)                                              А.А.Куринский